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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold af råvarer under produktion, på lager og i
kølerum, herunder at råvarerne er opbevaret således de er
beskyttet mod kontaminering. Målt opbevaringstemperatur i
kølerum. Generelt vejledt om hensigtsmæssig tildækning af
råvarer som er placeret på hylder nær gulv under
produktionsborde. Kontrolleret hygiejniske forhold under
transport i forbindelse med udbringning af varer. Kontrolleret
procedure for overvågning produktionsvand af minimums
drikkevandskvalitet, hertil er virksomheden vejledt om
indhentning af kommunens rapporter samt ansvar for vandets
kvalitet i egne rørføringer. Kontrolleret procedure i forbindelse
med tilbagetrækning af fødevarer, herunder styring af, hvori de
tilbagetrukne råvarer indgår. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af råvarelager,
kølerum, fryser, varevogn og produktionslokale. Følgende er
konstateret: Som følge af mindre vandskade, fremstår loft på
råvarelage med enkelte mørke plamager. Paller med
opbevaring af melsække på råvarer fremstår nederst snavset.
Rørføring ved fordamper i kølerum har enkelte mørke plamager
og kant langs loft har begyndende plamager. Ligeledes er der
isdannelse ved fordamper i fryser. Generelt vejledt om
renholdelse af underside på produktionsborde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af varevogn
uden anmærkninger. Kontrolleret vedligehold af overflader i
produktionen hvortil virksomheden er vejledt om udarbejdelse
af vedligeholdelsesplan indeholdende følgende:
- Udbedring af karme/liste med afskal af maling
- Udbedring af loft på lager
- Udbedring af fuge langs kant i kølerum således denne
fremstår rengøringsvenlig
- Udbedring af ydstyr med afskal af maling, herunder 1
røremaskine og 1 æltekar
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Kontrolleret skadedyrssikring af yderdør hvor bundliste er lettere beskadiget og der er lettere lysindfald. Vejledt
om udbedring heraf. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikovurdering samt skriftlige egenkontrolprocedure
for køleopbevaring. Ligeledes kontrolleret dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur i
perioden juli 2023 til d.d. Set dokumentation for årlig revision af egenkontrolprogram af juli 2023. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Virksomheden har på nuværende tidspunkt ingen hjemmeside. Ok.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret procedure for instruktion af medarbejdere i fødevarehygiejne og personlig
hygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på færdigpakket delikatesserugbrød. Ligeledes
kontrolleret, om virksomheden har færdigpakkede fødevarer hvoraf de er omfandet krav til quid mærkning eller
har mærkning der kan være vildledende. Kontrolleret procedure for styrring af sporbarhed på råvarer der indgår
i rework produkter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har under tilsynet meddelt, at aktiviteten med bi og restprodukter ophøres pr. d.d.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedure for anvendelse af tilsætningsstoffer, tekniske hjælpestoffer,
enzymer, kulturer, GMO og jodberiget salt. Virksomheden oplyser, at ovenstående udelukkende anvendes via
færdigblandinger og at virksomheden derfor ikke isoleret set dosserer ovenstående. Ok.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens risikovurdering og skriftlige procedurer for kemisk og
mikrobiologisk forurening. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret at virksomhedens poser der anvendes til indpakning af lagkagebunde er bestemt til
kontakt med fødevarer og anvendes ud fra brugsanvisning. Set virksomhedens overensstemmelseserklæring
herfor. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


